
Decreto Direttoriale 

 

 
 

  

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il Bando di Concorso per Titoli ed Esami per l’Assunzione a Tempo Indeterminato di n. 1 Unità di 

Personale nel Profilo Professionale di Docente di Prima Fascia Comparto A.F.A.M., Settore Artistico-

Disciplinare COME/05 - Informatica Musicale, pubblicato con prot. n. 4293/IIE del 30.10.2024; 

- Vista l’Errata Corrige art. 10 Bandi D.M. M.U.R. n. 180 del 29.03.2023, pubblicata con prot. n. 2807/IIE 

del 01.08.2025; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Direttoriale n. 1509 del 16.04.2025; 

- Vista la convocazione per l’insediamento della Commissione Giudicatrice, disposta con nota direttoriale prot. 

n. 1978/IIE del 04.06.2025, 

- Visto il Verbale di Insediamento del 09.06.2025, acquisito al prot. n. 2083/IIE del 10.06.2025; 

- Visto il Verbale di Valutazione dei Titoli, prot. n. 3092/IIE del 11.09.2025; 

- Visto il Decreto Direttoriale n. 3094 del 11.09.2025, relativo alla graduatoria di merito dei Candidati ammessi 

alla prima prova didattica orale a carattere teorico ed alla fissazione della data della stessa; 

- Visto l’esito della prima prova del 13 ottobre 2025, come da Verbale della Commissione Giudicatrice 

acquisito agli atti al prot. n. 3510/IIE di pari data; 

- Essendo necessario convocare i Candidati ammessi alla seconda prova pratica orale, 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, la seguente graduatoria di merito (titoli e prima prova) dei Candidati ammessi 

alla seconda prova pratica orale, elencati unicamente con il codice ID generato dalla piattaforma INPA all’atto 

della candidatura: 
 

Posizione 

Graduatoria 

Candidati  

Codici Candidature * 

VALUTAZIONE TITOLI - Max 30 Punti PROVE - Max 70 

Punti 

Punteggio 

Totale  

Titoli di 

Servizio 

max 12 

punti  

Titoli Artistici, Culturali e Professionali - Max 18 

Titoli di 

Studio 

ulteriori - 

max 4 punti 

Attività 

Didattica 

ulteriore - 

max 3 punti 

Attività di 

produzione 

artistica  - 

max 15 

Totali 

1° Prova 

- max 35 

punti 

2° 

Prova- 

max 35 

punti 

1 N8NMQP8THD 12,00 3,00 2,50 15,00 30,00 35 Ammesso 65 
 

* = Sono risultati assenti i seguenti Candidati: NVYPF3S22T, 3B1VE6X7TF, G96XKHAPUQ, UUMVE16M27. 
 

La seconda prova pratica orale si svolgerà presso la sede di Via Albaro n. 38 il giorno 15 ottobre 2025 a partire 

dalle ore 10:00... 

 

Il presente Decreto Direttoriale, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così pubblicato: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it; 

Avverso il presente Decreto Direttoriale è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione nel Portale del Reclutamento InPA, al link 

https://www.inpa.gov.it/ . 

        IL DIRETTORE 

     Prof. Luigi Giachino 
 

 

 

https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2025-10-13T12:38:01+0200
	LUIGI GIACHINO


		2025-10-13T12:40:08+0200
	Conservatorio Paganini




